

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-033
Stavba: Sanace objektu katastrálního pracoviště Karviná, Sláмова 183/1, 733 01 Karviná-Fryštát

KSO:
Místo: parc.č. 332/2, k.ú. Karviná-Město

CC-CZ:
Datum: 30. 5. 2025

Zadavatel:
KÚ pro MS kraj, Praskova 194/11, 746 01 Opava

IČ: 00849871
DIČ:

Zhotovitel:
ELAR Capital s.r.o. Bezručova 76/13, Staré Brno, 602 00 Brno

IČ: 21688770
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Pflieger

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 340 080,25
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	0,00%	1 340 080,25	0,00
snižovaná	0,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 340 080,25

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025-033

Stavba: Sanace objektu katastrálního pracoviště Karviná, Slámová 183/1, 733 01 Karviná-Fryštát

Místo: parc.č. 332/2, k.ú. Karviná-Město Datum: 30. 5. 2025

Zadavatel: KÚ pro MS kraj, Praskova 194/11, 746 01 Opava Projektant: Ing. Petr Pflieger

Zhotovitel: ELAR Capital s.r.o. Bezručova 76/13, Staré Brno, 602 00 Br Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 340 080,25	1 340 080,25	
01	Sanační práce 1.NP, 1.PP, fasáda - část A			
02	Sanační práce 1.NP, 1.PP, fasáda - část B			
VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace objektu katastrálního pracoviště Karviná, Slámová 183/1, 733 01 Karviná-Fryštát

Objekt:

01 - Sanační práce 1.NP, 1.PP, fasáda - část A

KSO:

Místo: parc.č. 332/2, k.ú. Karviná-Město

Zadavatel:

KÚ pro MS kraj, Praskova 194/11, 746 01 Opava

Zhotovitel:

ELAR Capital s.r.o. Bezručova 76/13, Staré Bm, 602 00 Bm

Projektant:

Ing. Petr Pflieger

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 5. 2025

IC:

00849871

DIČ:

IC:

21688770

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

DP+ základní
snižená

Základ daně
600 858,05
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace objektu katastrálního pracoviště Karviná, Slámova 183/1, 733 01 Karviná-Fryštát

Objekt: 01 - Sanační práce 1.NP, 1.PP, fasáda - část A

Místo: parc.č. 332/2, k.ú. Karviná-Město

Zadavatel: KÚ pro MS kraj, Praskova 194/11, 746 01 Opava

Zhotovitel: ELAR Capital s.r.o. Bezručova 76/13, Staré Brno, 602 00 Brno

Datum: 30. 5. 2025

Projektant: Ing. Petr Pfeifer

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	
HSV - Práce a dodávky HSV	
3 - Svislé a kompletní konstrukce	
61 - Úprava povrchů vnitřních	
62 - Úprava povrchů vnějších	
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	
94 - Lešení a stavební výtahy	
95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	
96 - Bourání konstrukcí	
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	
998 - Přesun hmot	
PSV - Práce a dodávky PSV	
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	
751 - Vzduchotechnika	
764 - Konstrukce klempířské	
766 - Konstrukce truhlářské	
767 - Konstrukce zámečnické	
776 - Podlahy povlakové	

SOUPIS PRACÍ

Slavba: Sanace objektu katastrálního pracoviště Karviná, Slávova 183/1, 733 01 Karviná-Fryštát
Objekt: 01 - Sanační práce 1.NP, 1.PP, fasáda - část A

Místo: parc.č. 332/2, k.ú. Karviná-Město
Zadavatel: KÚ pro MS kraj, Praskova 194/11, 746 01 Opava
Zhotovitel: ELAR Capital s.r.o. Bezručova 76/13, Staré Brno, 602 00 Brno

Datum: 30. 5. 2025
Projektant: Ing. Petr Pflieger
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D HSV Práce a dodávky HSV								
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								
1	K	319202111	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva do 150 mm	m	3,400			S ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/319202111								
2	K	319202113	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm	m	12,700			S ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/319202113								
3	K	349231821	Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 150 do 300 mm	m2	0,270			S ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/349231821								
VV 1,PP 0,270								
VV "úprava okenního otvoru" 0,45*0,60								
4	K	34R.01	Dobetonávka koruny zdiva a nového ocelového rámu stávajícího anglického dvorku - kompletní provedení vč. veškerých souvisejících prací a dodávek	kpl	1,000			S ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/34R.01								
D 61 Úprava povrchů vnitřních								
5	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	83,493			S ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991001								
VV 1,PP 10,00 10,000								
VV 1,PP 10,00 10,000								
VV "m.č. 122" 6,15*2,95 18,143								
VV "m.č. 143" 6,15*5,00 30,750								
VV "m.č. 140" 6,15*4,00 24,600								
VV Součet 83,493								
6	K	619991015	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním textilií absorpční včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	73,493			S ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991015								
7	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	0,683			S ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991011								
VV 1,PP 0,420 0,420								
VV "okno" 0,70*0,60 0,263 0,263								
VV "parapet" 0,75*0,35 0,683 0,683								
VV Součet 0,683								
8	K	612131151	Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn	m2	20,625			S ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131151								
9	K	612324111	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	20,625			S ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612324111								
10	K	612325131	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	20,625			S ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325131								
VV m.č. 122 (2,95*3,40)*1,10 6,985								
VV m.č. 143 (3,40*5,00)*1,10 9,240								
VV m.č. 140 4,00*1,10 4,400								
VV Součet 20,625								
11	K	612325191	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	41,250			S ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325191								
VV 20,625*2 Přepočtené koeficientem množství 41,250								
12	K	612328131	Sanační štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	20,625			S ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612328131								
13	K	612325222	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,09 do 0,25 m2	kus	2,000			S ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325222								
VV kolem prstůpů v obvodovém zdvu pro rekuperační jednotku 1,000								
VV "m.č. 122" 1 1,000								
VV "m.č. 143" 1 2,000								
VV Součet 2,000								
14	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m2	kus	1,000			S ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325223								
VV 1,PP 1,000								
VV "úprava okenního otvoru" 1 1,000								
15	K	612143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibílením zatíšťovací samolepicí pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	1,900			S ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612143004								
VV 1,PP 1,900								
VV 0,70*0,60*2 1,900								
16	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výtžnou tkaninou 9mm	m	1,995			S ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/59051476								
VV 1,9*1,05 Přepočtené koeficientem množství 1,995								
17	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	0,570			S ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325302								
VV 1,PP 0,570								
VV okenní otvor 0,30*(0,70+0,60*2) 0,570								
D 62 Úprava povrchů vnějších								
18	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	65,378			S ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629991001								
VV (2,71+0,20+10,00+0,20*2+21,15+0,20*2+1,525+0,20+1,00*7)*1,50 65,378								
19	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	16,128			S ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629991011								
VV vnější výplně otvorů 0,420								
VV 0,70*0,60 0,340								
VV 0,85*0,40 0,360								
VV 0,90*0,40 0,340								
VV 0,85*0,40 3,164								
VV 2,26*1,40 3,164								
VV 2,26*1,40 2,590								
VV 1,85*1,40 5,750								
VV vnější parapety 5,750								
VV 0,75*0,25+9,27*0,60 16,128								
VV Součet 16,128								
20	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou	m2	123,151			S ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629995101								
VV 108,997+14,154 123,151								
21	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	123,151			S ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131121								
22	K	622131151	Sanační postřik vnějších ploch nanášený ručně celoplošně stěn	m2	14,154			S ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/62211151					
23	K	622324411	Omlítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn	m2	14,154			CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622324411					
24	K	622325121	Omlítka sanační vnějších ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn	m2	14,154			CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622325121					
	VV		soklová plocha					
	VV		(2,71+10,00+21,15+1,525)*0,40		14,154			
25	K	622325191	Omlítka sanační vnějších ploch jádrová tloušťky do 15 mm Příplatek k cenám za každý další i započatých 5 mm tloušťky omlítky přes 15 mm stěn	m2	14,154			CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622325191					
26	K	622325102	Oprava vápenocementové omlítky vnějších ploch stupně členitosti I hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	108,997			CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622325102					
	VV		nadsoklová plocha			115,001		
	VV		(2,71+10,00+21,15+1,525)*3,25			-0,010		
	VV		-0,85*0,40+0,20*(0,85+0,40*2)			-0,020		
	VV		-0,90*0,40+0,20*(0,90+0,40*2)			-0,010		
	VV		-0,85*0,40+0,20*(0,85+0,40*2)			-2,152		
	VV		-2,26*1,40+0,20*(2,26+1,40*2)			-2,152		
	VV		-2,26*1,40+0,20*(2,26+1,40*2)			-1,660		
	VV		-1,85*1,40+0,20*(1,85+1,40*2)			108,997		
	VV		Součet					
27	K	622211041R	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm - včetně dodávky systémových paropropustných lepicích a stěrkových hmot	m2	108,943			
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622211041R					
	VV		nadsoklová plocha (TI II, 200 mm)			118,901		
	VV		(2,71+0,20+10,00+0,20*2+21,15+0,20*2+1,525+0,20)*3,25			-0,340		
	VV		-0,85*0,40			-0,360		
	VV		-0,90*0,40			-0,340		
	VV		-0,85*0,40			-3,164		
	VV		-2,26*1,40			-3,164		
	VV		-2,26*1,40			-2,590		
	VV		-1,85*1,40			108,943		
	VV		Součet					
28	M	28375987R	bílá difúzní oteplená fasádní deska na polystyrenové bázi, $\mu \leq 5$, součinitel tepelné vodivosti $\lambda = 0,039$ W/m.K, II 200mm	m2	114,390			
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/28375987R					
	VV		108,943*1,05 Přepočtené koeficientem množství			114,390		
29	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	14,586	900		CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622211041					
	VV		soklová plocha (TI II, 180 mm)			14,586		
	VV		(2,71+0,18+10,00+0,18*2+21,15+0,18*2+1,525+0,18)*0,40			15,315		
30	M	28376448	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa $\lambda=0,035$ II 180mm	m2	15,315			CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/28376448					
	VV		14,586*1,05 Přepočtené koeficientem množství			15,315		
31	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	28,740			CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622212051					
	VV		(0,85+0,40)*2			2,500		
	VV		(0,90+0,40)*2			2,600		
	VV		(0,85+0,40)*2			2,500		
	VV		(2,26+1,40)*2			7,320		
	VV		(2,26+1,40)*2			7,320		
	VV		(1,85+1,40)*2			6,500		
	VV		Součet			28,740		
32	M	28375943	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ II 30mm	m2	13,795			CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/28375943					
	VV		28,74*0,40*1,2			13,795		
33	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotvě s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	123,529			CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622251101					
	VV		108,943+14,586			123,529		
34	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevňovacích hmoždinkami	m	73,050			CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252001					
	VV		nadsoklová plocha (TI II, 200 mm)			36,585		
	VV		2,71+0,20+10,00+0,20*2+21,15+0,20*2+1,525+0,20			36,585		
	VV		Mezisoučet			36,465		
	VV		soklová plocha (TI II, 180 mm)			36,465		
	VV		2,71+0,18+10,00+0,18*2+21,15+0,18*2+1,525+0,18			36,465		
	VV		Mezisoučet			73,050		
	VV		Součet			38,288		
35	M	59051655R	profil základací pro ETICS pro izolant II 180mm	m	38,288			
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/59051655R					
	VV		36,465*1,05 Přepočtené koeficientem množství			38,288		
36	M	59051657R	profil základací pro ETICS pro izolant II 200mm	m	38,414			
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/59051657R					
	VV		36,585*1,05 Přepočtené koeficientem množství			38,414		
37	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	25,400			CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252002					
	VV		profil rohový			14,600		
	VV		nároží			0,800		
	VV		3,65*4			0,800		
	VV		výplň otvorů			0,800		
	VV		0,40*2			0,800		
	VV		0,40*2			2,800		
	VV		0,40*2			2,800		
	VV		1,40*2			2,800		
	VV		1,40*2			2,800		
	VV		1,40*2			25,400		
	VV		Součet					
38	M	63127416	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	26,670			CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/63127416					
	VV		25,4*1,05 Přepočtené koeficientem množství			26,670		
39	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	8,970			CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252002					
	VV		profil s okapníčkou			8,970		
	VV		0,85+0,90+0,85+2,26+2,26+1,85			9,419		
40	M	59051510	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou	m	9,419			CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/59051510					
	VV		8,97*1,05 Přepočtené koeficientem množství			9,419		
41	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	8,970			CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252002					
	VV		profil parapetní			8,970		
	VV		0,85+0,90+0,85+2,26+2,26+1,85			9,419		
42	M	28341022	profil napojovací parapetní PVC s výztužnou tkaninou	m	9,419			CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/28341022					
	VV		8,97*1,05 Přepočtené koeficientem množství			9,419		
43	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	3,650			CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252002					
	VV		profil dilatační			3,650		
	VV		"výkr. č. D.04, pozn. 1" 3,65			3,833		
44	M	28341047	profil dilatační PVC pro horizontální spáry s výztužnou tkaninou	m	3,833			CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/28341047					
	VV		3,65*1,05 Přepočtené koeficientem množství			3,833		
45	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibílením začišťovacími samolepicemi pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem	m	21,670			CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143004					
	VV		1,PP			1,900		
	VV		0,70+0,60*2			1,650		
	VV		1,NP			1,700		
	VV		0,85+0,40*2			1,650		
	VV		0,90+0,40*2			5,060		
	VV		0,85+0,40*2			5,060		
	VV		2,26+1,40*2			4,650		
	VV		2,26+1,40*2			21,670		
	VV		1,85+1,40*2					
	VV		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	M	28342205	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 6mm	m	22,754			CS ÚRS 2025 01
	VW		21,67*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		22,754			
47	K	622143010	Dodávka a montáž vnější plastové perforované dvoudílné difúzní lišty 70x14 mm k odvodu difundujících vodních par ze zdiva	m	35,385			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143010					
	VW		výkr. č. D.05, poz. 17		35,385			
	VW		2,71+10,00+21,15+1,525					
48	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	14,586			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151021					
49	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střeďnězmná stěn	m2	14,586			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622511112					
	VW		soklová plocha		14,586			
	VW		14,586					
50	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	116,851			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151031					
51	K	622531022	Omítka tenkovrstvá vysoce paropropustná silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zmlísto 2,0 mm stěn	m2	116,851			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531022					
	VW		nadsoklová plocha		108,943			
	VW		108,943		108,943			
	VW		0,40*(0,85+0,40)*2		0,660			
	VW		0,40*(0,90+0,40)*2		0,680			
	VW		0,40*(0,85+0,40)*2		0,660			
	VW		0,40*(2,26+1,40)*2		2,024			
	VW		0,40*(2,26+1,40)*2		2,024			
	VW		0,40*(1,85+1,40)*2		1,860			
	VW		Součet		116,851			
52	K	62R.01	Písmomaltářský nápis "KATASTRÁLNÍ ÚRAD" výšky 300 mm a "KATASTRÁLNÍ PRACOVISTÉ KARVINÁ" výška 200 mm - oba nápisy délky 4800 mm	kpl	1,000			
	VW		"výkr. č. D.04, pozn. 7" 1		1,000			
53	K	629135101	Vyrovnávací vrstva z cementové matly pod klempířskými prvky šířky do 150 mm	m	0,750			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629135101					
	VW		"1.PP" 0,75		0,750			
54	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové matly pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	9,270			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629135102					
	VW		"1.NP" 9,27		9,270			
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce								
55	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	0,210			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632450124					
	VW		1.PP					
	VW		"pod vnitřní parapet" 0,70*0,30		0,210			
D 94 Lešení a stavební výtahy								
56	K	941211111	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tl. 3 do 200 kg/m2 šířky tl. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	122,038			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211111					
	VW		(2,71+0,20+10,00+0,20*2+21,15+0,20*2+1,525+0,20+1,00*7)*(3,65-1,85+1,00)		122,038			
57	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tl. 3 do 200 kg/m2 šířky tl. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	7 322,280			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211211					
	VW		122,038*60 "Přepočtené koeficientem množství"		7 322,280			
58	K	941211811	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tl. 3 do 200 kg/m2 šířky tl. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	122,038			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211811					
59	K	944511111	Sít ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	122,038			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511111					
60	K	944511211	Sít ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	7 322,280			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511211					
61	K	944511811	Sít ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	122,038			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511811					
62	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	9,000			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111					
	VW		1.PP		3,000			
	VW		2,00*1,50		3,000			
	VW		1.NP		3,000			
	VW		"m.č. 122" 2,00*1,50		3,000			
	VW		"m.č. 143" 2,00*1,50		3,000			
	VW		Součet		9,000			
63	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	122,038			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993111111					
64	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i začiatkových 10 km přes 10 km	m2	122,038			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993111119					
D 95 Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb								
65	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	83,493			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111					
	VW		1.PP		10,000			
	VW		10,00		18,143			
	VW		1.NP		30,750			
	VW		"m.č. 122" 6,15*2,95		24,600			
	VW		"m.č. 143" 6,15*5,00		83,493			
	VW		"m.č. 140" 6,15*4,00					
	VW		Součet					
D 96 Bourání konstrukcí								
66	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	5,748			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/967031132					
	VW		pro zajištění max. tloušťky tl ostění, parapetů a nadpraží výplní otvorů					
	VW		výkr. č. D.04, pozn. 3		0,500			
	VW		0,20*(0,85+0,40)*2		0,520			
	VW		0,20*(0,90+0,40)*2		0,500			
	VW		0,20*(0,85+0,40)*2		1,464			
	VW		0,20*(2,26+1,40)*2		1,464			
	VW		0,20*(2,26+1,40)*2		1,300			
	VW		0,20*(1,85+1,40)*2		5,748			
	VW		Součet					
67	K	968072244	Vybourání rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	0,540			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072244					
	VW		1.PP		0,540			
	VW		0,90*0,60					
68	K	96R.01	Demontáž nápisu na fasádě "KATASTRÁLNÍ ÚRAD"	kpl	1,000			
69	K	976085411R	Vybourání ocelové krycí mříže anglického dvorku vč. části železobetonového lemu	kus	1,000			
70	K	977151124	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	0,900			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151124					
	VW		vrt přes obvodové zdivo pro rekuperační jednotku		0,450			
	VW		"m.č. 122" 0,45		0,450			
	VW		"m.č. 143" 0,45		0,900			
	VW		Součet					
71	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	20,625			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191					
	VW		otlučení omítek do v. 1,1 m					
	VW		m.č. 122					
	VW		(2,95+3,40)*1,10		6,985			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		W	m.č. 143					
		W	(3,40+5,00)*1,10		9,240			
		W	m.č. 140					
		W	4,00*1,10		4,400			
		W	Součet		20,625			
72	K	978015341	Oliučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	108,997			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminby.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978015341					
73	K	978059641	Odsekání obkladů stěn včetně oliučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	14,154			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminby.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978059641					
		W	obklad soklové plochy					
		W	(2,71+10,00+21,15+1,525)*0,40		14,154			
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot					
74	K	997013211	Vnitrostavěniší doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	4,712			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminby.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211					
75	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,712			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminby.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
76	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přilepek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	65,968			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminby.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
		W	4,712*14 Přepočtené koeficientem množství		65,968			
77	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,712			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminby.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
	D	998	Přesun hmot					
78	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	5,930			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminby.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
79	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svisté S těsnící stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	7,380			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminby.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711113127					
		W	pás š. 300 mm v rovině injektáže zdiva					
		W	interiér					
		W	"m.č. 122" 2,95*0,30		0,885			
		W	"m.č. 143" 5,00*0,30		1,500			
		W	"m.č. 140" 4,00*0,30		1,200			
		W	Mezisoučet		3,585			
		W	exteriér					
		W	(0,30+2,95+0,15+5,00+0,15+4,00+0,10)*0,30		3,795			
		W	Mezisoučet		3,795			
		W	Součet		7,380			
80	K	998711311	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	39,852			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminby.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711311					
	D	751	Vzduchotechnika					
81	K	75R.01	Dodávka a montáž větracího plastového kruhového potrubí DN 100 vč. tvarovek - kompletní provedení vč. úchytlů potrubí	m	10,000			
		W	"1,PP" 10,00		10,000			
82	K	751122091	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního základního do kruhového potrubí, průměru do 100 mm	kus	1,000			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminby.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751122091					
		W	"1,PP" 1		1,000			
83	M	542331001	ventilátor radiální potrubní plastový spínač časový a snímač vlhkosti D 100mm	kus	1,000			
84	K	751398011	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm	kus	1,000			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminby.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398011					
		W	"1,PP" 1		1,000			
85	M	42972886	mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou a krytem D 100mm	kus	1,000			S ÚRS 2025 01
86	K	751611151	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperační teplo lokální nástěnné	kus	2,000			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminby.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751611151					
		W	"m.č. 122" 1		1,000			
		W	"m.č. 143" 1		1,000			
		W	Součet		2,000			
87	M	429441001	lokální větrací jednotka s rekuperační teplo regeneračním keramickým výměníkem, tří rychlostním motorem, akustickým tlakem 13/20/23 dB, s bezdrátovým ovládním a vlhkostním čidlem	kus	2,000			15
88	K	998751311	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	%	420,990			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminby.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751311					
	D	764	Konstrukce klempířské					
89	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí	m	10,220			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminby.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002851					
		W	okno 1,PP					
		W	0,95		0,950			
		W	okna 1,NP					
		W	0,90+0,95+0,90+2,31+2,31+1,90		9,270			
		W	Součet		10,220			
90	K	764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	8,000			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminby.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004863					
		W	výkr. č. D.04, pozn. 4					
		W	4,00*2		8,000			
91	K	764226441R	Dodávka a montáž vnějšího typového hliníkového lakovaného parapetu rš 150 mm vč. krytek	m	0,750			
		W	okno 1,PP					
		W	0,75		0,750			
92	K	764226446R	Dodávka a montáž vnějšího typového hliníkového lakovaného parapetu rš 500 mm vč. krytek	m	9,270			
		W	okna 1,NP					
		W	0,90+0,95+0,90+2,31+2,31+1,90		9,270			
93	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	8,000			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminby.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764508131					
		W	výkr. č. D.04, pozn. 4					
		W	zpětná montáž svodu					
		W	4,00*2		8,000			
94	K	764508132	Montáž svodu kruhového, průměru objímek	kus	8,000			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminby.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764508132					
		W	výkr. č. D.04, pozn. 4					
		W	nové objímky s prodlouženými trny					
		W	4*2		8,000			
95	M	553443310	objímka svodu Pz 100mm tm 300mm	kus	8,000			
96	K	998764311	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	187,580			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminby.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764311					
	D	766	Konstrukce truhlářské					
97	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	0,950			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminby.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691811					
		W	"1,PP" 0,95		0,950			
98	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	0,750			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminby.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116					
		W	"1,PP" 0,75		0,750			
99	M	61144403	parapet plastový vnitřní š 350mm	m	0,750			S ÚRS 2025 01
100	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	1,000			S ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	766R.01	Dodávka a montáž jednokřídlového otevíravého/sklpného plastového okna rozm. 700x600 mm, min. pětiokomorový vyztužený profil, zasklení izolačním dvojsklem max k=1,1W/m2K, vícebodové kování, barva bílá	kus	1,000			CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766R.01					
		W	1,PP					
		W	"ozn. 2/1" 1		1,000			
102	K	766R.02	Demontáž vývěsní úřední desky k opětovnému použití	kus	3,000			
		W	"výkr. č. D.04, pozn. 7" 3		3,000			
103	K	766R.03	Zpětná montáž vývěsní úřední desky - kompletní provedení vč. dodávky kotevního materiálu	kus	3,000			
		W	"výkr. č. D.04, pozn. 7" 3		3,000			
104	K	766R.04	Dodávka a montáž difúzně otevřené těsnící pásky na rámy stávajících oken v ploše zatepované fasády	kus	28,740			
		W	výkr. č. D.04, pozn. 3					
		W	(0,85*0,40)*2		2,500			
		W	(0,90*0,40)*2		2,600			
		W	(0,85*0,40)*2		2,500			
		W	(2,26*1,40)*2		7,320			
		W	(2,26*1,40)*2		7,320			
		W	(1,85*1,40)*2		6,500			
		W	Součet		28,740			
105	K	998766311	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	350,075			CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766311					
		D	767 Konstrukce zámečnické					
106	K	767R.01	Demontáž stávajících okenních mříží ke zpětnému použití	m2	9,958			
		W	výkr. č. D.04, pozn. 2					
		W	0,85*0,40		0,340			
		W	0,90*0,40		0,360			
		W	0,85*0,40		0,340			
		W	2,26*1,40		3,164			
		W	2,26*1,40		3,164			
		W	1,85*1,40		2,590			
		W	Součet		9,958			
107	K	767R.02	Zámečnická úprava stávajících okenních mříží (po provedení KZS), očištění a trojnásobný antikorozní nátěr	m2	9,958			
		W	"výkr. č. D.04, pozn. 2" 9,958		9,958			
108	K	767R.03	Zpětná montáž okenních mříží - kompletní provedení vč. dodávky kotevního materiálu	m2	9,958			
		W	"výkr. č. D.04, pozn. 2" 9,958		9,958			
109	K	767R.04	Zámečnická úprava délek konzol k uchycení vedení NN z důvodu zateplení fasády, očištění a trojnásobný antikorozní nátěr	kus	2,000			
		W	"výkr. č. D.04, pozn. 5" 2		2,000			
110	K	767R.05	Výroba a osazení atypického ocelového pozinkovaného rámu stávajícího anglického dvorku s výplní z pozinkovaného pororoštu rozm. 700x1000 mm - kompletní provedení vč. veškerých souvisejících prací a dodávek	kus	1,000			
111	K	998767311	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	294,213			CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767311					
		D	776 Podlahy povlakové					
112	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	55,000			CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776410811					
		W	soklík					
		W	m.č. 122					
		W	(6,15*2,95)*2		18,200			
		W	-0,90		-0,900			
		W	-0,90*0,15*2		-0,600			
		W	-0,90		-0,900			
		W	m.č. 143					
		W	(6,15*5,00)*2		22,300			
		W	-0,90		-0,900			
		W	-0,90		-0,900			
		W	m.č. 140					
		W	(6,15*4,00)*2		20,300			
		W	-0,70		-0,700			
		W	-0,90		-0,900			
		W	Součet		55,000			
113	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	55,000			CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111					
		W	m.č. 122					
		W	(6,15*2,95)*2		18,200			
		W	-0,90		-0,900			
		W	-0,90*0,15*2		-0,600			
		W	-0,90		-0,900			
		W	m.č. 143					
		W	(6,15*5,00)*2		22,300			
		W	-0,90		-0,900			
		W	-0,90		-0,900			
		W	m.č. 140					
		W	(6,15*4,00)*2		20,300			
		W	-0,70		-0,700			
		W	-0,90		-0,900			
		W	Součet		55,000			
114	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	56,100			CS ÚRS 2025 01
		W	55*1,02 Přepočtené koeficientem množství		56,100			
115	K	998776311	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	92,946			CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace objektu katastrálního pracoviště Karviná, Slámová 183/1, 733 01 Karviná-Fryštát
Objekt: 02 - Sanační práce 1.NP, 1.PP, fasáda - část B

KSO:
Místo: parc.č. 332/2, k.ú. Karviná-Město
Zadavatel: KÚ pro MS kraj, Praskova 194/11, 746 01 Opava
Zhotovitel: ELAR Capital s.r.o. Bezručova 76/13, Staré Bm, 602 00 Bm
Projektant: Ing. Petr Pflieger
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 30. 5. 2025
IC: 00849871
DIČ:
IC: 21688770
DIČ:
IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		
DP+ základní snížená	Základ daně	Sazba daně
	688 722,20 0,00	21,00% 12,00%
Cena s DPH		v CZK



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace objektu katastrálního pracoviště Karviná, Slámová 183/1, 733 01 Karviná-Fryštát
Objekt: 02 - Sanační práce 1.NP, 1.PP, fasáda - část B
Místo: parc.č. 332/2, k.ú. Karviná-Město
Zadavatel: KÚ pro MS kraj, Praskova 194/11, 746 01 Opava
Zhotovitel: ELAR Capital s.r.o. Bezručova 76/13, Staré Bmo, 602 00 Bmo

Datum: 30. 5. 2025
Projektant: Ing. Petr Pflieger
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svistě a kompletní konstrukce
61 - Úprava povrchů vnitřních
62 - Úprava povrchů vnějších
63 - Podlahy a podlahové konstrukce
94 - Lešení a stavební výtahy
95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
96 - Bourání konstrukci
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
751 - Vzduchotechnika
764 - Konstrukce klempířské
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
776 - Podlahy povlakové
783 - Dokončovací práce - nátěry



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			0,90*1,97			1,773		
			1,85*1,40*10			25,900		
			vnější parapety			0,425		
			"1,PP" (0,95*0,75)*0,25			7,326		
			"1,NP" (0,80*4+1,90*10)*0,33			36,624		
			Součet					
21	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou	m2	210,000			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629995101					
			154,00+56,00			210,000		
22	K	622131151	Sanační postřik vnějších ploch nanášený ručně celoplošně stěn	m2	120,000			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131151					
23	K	622324411	Omlitka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn	m2	56,000			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622324411					
24	K	622325121	Omlitka sanační vnějších ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn	m2	56,000			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622325121					
			soklová plocha do v. 1,10 m			56,000		
			Součet					
25	K	622325191	Omlitka sanační vnějších ploch jádrová tloušťky do 15 mm Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omlitky přes 15 mm stěn	m2	56,000			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622325191					
26	K	622328231	Sanační štuk vnějších ploch tloušťky do 3 mm stěn	m2	56,000			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622328231					
27	K	622325202	Oprava vápenocementové omlitky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové dvouvrstvě stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	154,000			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622325202					
			celková plocha opravované fasády			210,000		
			210,00					
			odpočet sanační soklové plochy			-56,000		
			-56,00					
			Součet			154,000		
28	K	629135101	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm	m	1,700			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629135101					
			"1,PP" 0,75+0,95			1,700		
			Součet					
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce					
29	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	0,480			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632450124					
			1,PP					
			"pod vnitřní parapety" (0,90+0,70)*0,30			0,480		
			Součet					
	D	94	Lešení a stavební výtlahy					
30	K	941211111	Lešení řádové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tl. 3 do 200 kg/m2 šířky tl. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	184,436			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211111					
			(2,95+9,70+16,20+11,00+10,00+14,02+1,00)*2*(3,65+1,85+1,00)			184,436		
31	K	941211211	Lešení řádové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tl. 3 do 200 kg/m2 šířky tl. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	11 066,160			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211211					
			184 436*60 *Přepočtené koeficientem množství			11 066,160		
32	K	941211811	Lešení řádové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tl. 3 do 200 kg/m2 šířky tl. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	184,436			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211811					
33	K	944511111	Sít ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	184,436			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511111					
34	K	944511211	Sít ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	11 066,160			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511211					
35	K	944511811	Sít ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	184,436			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511811					
36	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	12,000			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111					
			1,PP			6,000		
			(2,00*1,50)*2					
			1,NP			3,000		
			"m.č. 103" 2,00*1,50			3,000		
			"m.č. 105" 2,00*1,50			12,000		
			Součet					
37	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řádového, na vzdálenost do 10 km	m2	184,436			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993111111					
38	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řádového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	184,436			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993111119					
	D	95	Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					
39	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	176,507			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111					
			1,PP			10,000		
			10,00					
			1,NP			58,120		
			"m.č. 101" 9,10*6,10-0,75*0,30+2,70*1,05			19,610		
			"m.č. 102" 2,65*7,40			20,229		
			"m.č. 103" 6,13*3,30			17,535		
			"m.č. 105" 6,15*2,90-1,00*0,30			51,013		
			"m.č. 124a" 19,25*2,65			176,507		
			Součet					
	D	96	Bourání konstrukcí					
40	K	968072244	Vybourání rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	1,080			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072244					
			1,PP			1,080		
			0,90*0,60*2					
41	K	976085411R	Vybourání ocelové krycí mříže anglického dvorku vč. části železobetonového lemu	kus	2,000			
42	K	977151124	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	0,900			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151124					
			vrt přes obvodové zdívo pro rekuperační jednotku			0,450		
			"m.č. 103" 0,45			0,450		
			"m.č. 105" 0,45			0,900		
			Součet					
43	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s výskrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	85,278			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191					
			otlučení omítek do v. 1,1 m			12,073		
			m.č. 101			6,105		
			(1,125*7,15+2,70)*1,10			5,390		
			m.č. 102					
			5,55*1,10					
			(6,50-0,90-0,70)*1,1					
			m.č. 103			20,790		
			(6,15+3,30)*2*1,10			-0,660		
			(-0,90+0,15*2)*1,10					
			m.č. 105			19,910		
			(6,15+2,90)*2*1,10			-0,440		
			(-0,70+0,15*2)*1,10					
			m.č. 124a			22,110		
			(19,25+0,85)*1,10			85,278		
			Součet					
44	K	978015341	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s výskrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	154,000			CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978015341					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	celková plocha opravované fasády					
		VV	210,00		210,000			
		VV	odpočet sanační soklové plochy					
		VV	-56,00		-56,000			
		VV	Součet		154,000			
45	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	56,000			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978015391					
		VV	soklová plocha do v. 1, 10 m					
		VV	56,00		56,000			
		D 997	Doprava sutí a vybouraných hmot					
46	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	10,603			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211					
47	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,603			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
48	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	148,442			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
		VV	10,603*14 "Přepočtené koeficientem množství"		148,442			
49	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	10,603			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
		D 998	Přesun hmot					
50	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	9,698			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001					
		D PSV	Práce a dodávky PSV					
		D 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
51	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	33,802			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711113127					
		VV	pás š. 300 mm v rovině injektáže zdiva					
		VV	interiér					
		VV	m.č. 101					
		VV	(1,125+7,15+2,70)*0,30		3,293			
		VV	m.č. 102					
		VV	5,55*0,30		1,665			
		VV	(6,50-0,90-0,70)*0,30		1,470			
		VV	m.č. 103					
		VV	(6,15+3,30)*2*0,30		5,670			
		VV	(-0,90+0,15*2)*0,30		-0,180			
		VV	m.č. 105					
		VV	(6,15+2,90)*2*0,30		5,430			
		VV	(-0,70+0,15*2)*0,30		-0,120			
		VV	m.č. 124a					
		VV	(17,55+0,85)*0,30		5,520			
		VV	Mezisoučet		22,748			
		VV	exteriér					
		VV	(16,95+4,30+1,575+14,02)*0,30		11,054			
		VV	Mezisoučet		11,054			
		VV	Součet		33,802			
52	K	998711311	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	182,531			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711311					
		D 751	Vzduchotechnika					
53	K	75R.01	Dodávka a montáž větracího plastového kruhového potrubí DN 100 vč. tvarovek - kompletní provedení vč. uchytův potrubí	m	0,500			
		VV	"1.PP" 0,50		0,500			
54	K	751122011	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm	kus	1,000			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751122011					
		VV	"1.PP" 1		1,000			
55	M	542331002	ventilátor radiální nástěnný malý plastový spínač časový a snímač vlhkosti D 100mm	kus	1,000			
56	K	751398011	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm	kus	1,000			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398011					
		VV	"1.PP" 1		1,000			
57	M	42972886	mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou a krytem D 100mm	kus	1,000			S ÚRS 2025 01
58	K	751611151	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperační teplo lokální nástěnné	kus	2,000			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751611151					
		VV	"m.č. 103" 1		1,000			
		VV	"m.č. 105" 1		1,000			
		VV	Součet		2,000			
59	M	429441001	lokální větrací jednotka s rekuperační teplo regeneračním keramickým výměníkem, třířchlosním motorem, akustickým tlakem 13/20/23 dB, s bezdrátovým ovládáním a vlhkostním čidlem	kus	2,000			
60	K	998751311	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	%	367,925			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751311					
		D 764	Konstrukce klempířské					
61	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí	m	1,900			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002851					
		VV	okna 1.PP					
		VV	0,95*2		1,900			
62	K	764226441R	Dodávka a montáž vnějšího typového hliníkového lakovaného parapetu rš 150 mm vč. krytek	m	1,700			
		VV	okna 1.PP					
		VV	0,95+0,75		1,700			
63	K	998764311	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	12,418			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764311					
		D 766	Konstrukce truhlářské					
64	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	1,900			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691811					
		VV	"1.PP" 0,95*2		1,900			
65	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	1,700			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116					
		VV	"1.PP" 0,95+0,75		1,700			
66	M	61144403	parapet plastový vnitřní š 350mm	m	1,700			S ÚRS 2025 01
67	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	2,000			S ÚRS 2025 01
68	K	766R.01	Dodávka a montáž jednokřídlového otevíravého/sklápňého plastového okna rozm. 900x600 mm, min. pětikomorový vyztužený profil, zasklení izolačním dvojsklem max k=1,1W/m2K, vícebodové kování, barva bílá	kus	1,000			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766R.01					
		VV	1.PP					
		VV	"ozn. 1/T" 1		1,000			
69	K	766R.02	Dodávka a montáž jednokřídlového otevíravého/sklápňého plastového okna rozm. 700x600 mm, min. pětikomorový vyztužený profil, zasklení izolačním dvojsklem max k=1,1W/m2K, vícebodové kování, barva bílá	kus	1,000			
		VV	1.PP					
		VV	"ozn. 2/T" 1		1,000			
70	K	998766311	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	116,040			S ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766311					
		D 767	Konstrukce zámečnické					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	767R.05	Výroba a osazení atypického ocelového pozinkovaného rámu stávajícího anglického dvorku s výplní z pozinkovaného pororoštu rozm. 700x1000 mm - kompletní provedení vč. veškerých souvisejících prací a dodávek	kus	2,000			
72	K	998767311	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	95,000			CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767311								
D 776 Podlahy povlakové								
73	K	776410811	Demontáž soklíků nebo liší pryžových nebo plastových	m	122,000			CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776410811								
	VV		soklík					
	VV		m.č. 101					
	VV		(9,10*7,15+0,30)*2		33,100			
	VV		-0,90		-0,900			
	VV		m.č. 102					
	VV		(2,65*7,40)*2		20,100			
	VV		-0,90+0,70+0,90+0,70+0,90+0,80)		-4,900			
	VV		m.č. 103					
	VV		(6,15*3,30)*2		18,900			
	VV		-0,90+0,15*2		-0,600			
	VV		m.č. 105					
	VV		(6,15*2,90)*2		18,100			
	VV		-0,70+0,15*2		-0,400			
	VV		m.č. 124a					
	VV		(19,25*2,65)*2		43,800			
	VV		-0,70+0,90+0,90+0,90+0,90+0,90)		-5,200			
	VV		Součet		122,000			
74	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	95,884			CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201812								
	VV		"m.č. 101" 9,10*6,10-0,75*0,30+2,70*1,05		58,120			
	VV		"m.č. 103" 6,13*3,30		20,229			
	VV		"m.č. 105" 6,15*2,90-1,00*0,30		17,535			
	VV		Součet		95,884			
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767311								
D 783 Dokončovací práce - nátěry								
75	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitostí 1 a 2 silikátový	m2	210,000			CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783823133								
76	K	783827423	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitostí 1 a 2 silikátový	m2	210,000			CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783827423								
	VV		154,00+56,00		210,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace objektu katastrálního pracoviště Karviná, Slámova 183/1, 733 01 Karviná-Fryštát
Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:
Místo: parc.č. 332/2, k.ú. Karviná-Město
Zadavatel: KÚ pro MS kraj, Praskova 194/11, 746 01 Opava
Zhotovitel: ELAR Capital s.r.o. Bezručova 76/13, Staré Bm, 602 00 Bm
Projektant: Ing. Petr Pflieger
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 30. 5. 2025
IC: 00849871
DIČ:
IC: 21688770
DIČ:
IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		
DPH: základní snížená	Základ daně	Sazba daně
	50 500,00 0,00	21,00% 12,00%
Cena s DPH		v CZK



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace objektu katastrálního pracoviště Karviná, Slámová 183/1, 733 01 Karviná-Fryštát
Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Místo: parc.č. 332/2, k.ú. Karviná-Město
Zadavatel: KÚ pro MS kraj, Praskova 194/11, 746 01 Opava
Zhotovitel: ELAR Capital s.r.o. Bezručova 76/13, Staré Bm, 602 00 Bm

Datum: 30. 5. 2025
Projektant: Ing. Petr Pfeleger
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Sanace objektu katastrálního pracoviště Karviná, Slármova 183/1, 733 01 Karviná-Fryštát
Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Místo: parc.č. 332/2, k.ú. Karviná-Město
Zadavatel: KÚ pro MS kraj, Praskova 194/11, 746 01 Opava
Zhotovitel: ELAR Capital s.r.o. Bezručova 76/13, Staré Brno, 602 00 Brno

Datum: 30. 5. 2025
Projektant: Ing. Petr Pfejger
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

o VRN		Vedlejší rozpočtové náklady						
1	K	VRN.01	Označení stavby (D+M osazení informační tabule s uvedením názvu stavby, investora stavby, zhotovitele stavby, uvedením termínu a realizace stavby, uvedení kontaktu na odpovědného stavbyvedoucího)	kpl	1,000			
2	K	VRN.02	Zařízení staveniště - náklady na vybudování, používání a likvidaci staveniště vč. napojení na potřebná média a jejich spotřeby a vč. nákladů na uvedení pronajatých ploch do původního stavu, oplocení a ostraha staveniště	kpl	1,000			
3	K	VRN.03	Náklady zhotovitele na nutné konzultace se zpracovatelem PD při realizaci stavby	hod	10,000			
4	K	VRN.04	Průběžné čištění veřejných komunikací znečištěných zhotovitelem stavby při její realizaci, čištění vozidel při výjezdu ze stavby, průběžné kropení celého staveniště proti prašnosti	kpl	1,000			
5	K	VRN.05	Požizování fotodokumentace stavby včetně pasportizace před zahájením stavby (ze stejných míst)	kpl	1,000			
6	K	VRN.06	Projektová dokumentace skutečného provedení ve dvou tištěných vyhotoveních a 1x v digitální formě ve formátu pdf na elektronickém záznamovém nosiči, doklady ke kolaudaci, revizní zprávy, tlakové zkoušky, prohlášení o shodě k použitým materiálům	kpl	1,000			
7	K	VRN.07	Závěrečný úklid objektu před předáním stavby uživateli do trvalého užívání - finální úklid stavby	kpl	1,000			

Ověřovací doložka převedení dokumentu z listinné do elektronické podoby

Převedení provedl	Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj
Tento dokument vznikl převedením dokumentu z listinné do elektronické podoby podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů.	
Pořadové číslo ověřovací doložky	W105087-364/2025
Počet listů	9
Viditelné prvky, které nelze plně přenést na dokument v elektronické podobě	
Datum vyhotovení ověřovací doložky	23.07.2025
Ověřující osoba	Mgr. Kristýna Bednářová